
Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16103

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2018/5201 Resolución nº 355 de fecha 26/11/2018 de rectificación de error material de la
Resolución nº 339 de fecha 20/11/2018 lista definitiva admitidos a la
Convocatoria de 9 Becas de Técnico convocadas por el Instituto de Estudios
Giennenses. 

Anuncio

El Presidente del Instituto de Estudios Giennenses, ha dictado la Resolución número 355,
de fecha 26/11/2018 cuyo contenido es el siguiente:
 
Advertido error material en la Resolución nº 339 de fecha 20/11/2018 en el resuelvo Primero
y Tercero.
 
Visto el artículo 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, por el que las Administraciones Públicas podrán
rectificar errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos.
 
Y en uso de las atribuciones que me están conferidas por el art. 34.1. f) de la Ley 7/85 de 2
de Abril de Bases de Régimen Local.
 

Resuelvo:
 
Primero: Rectificar la Resolución nº 339 de fecha 20/11/2018 en el siguiente sentido:
 
Donde dice:
 
“Primero.- Una vez subsanadas debidamente en plazo las deficiencias de solicitud de los
aspirantes excluidos en su momento, se eleva a definitiva la lista de admitidos para las
becas de Técnico, que son los siguientes:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
ANGUIS MORENO DANIEL 26496628F
BALLESTEROS CANTERO MIRIAM 77365862A
CALVO SAMPEDRO VANESSA 44152852M
CAMACHO HERNÁNDEZ MARÍA ANGELES 26252164X
CARMONA RUBIO MARÍA FLORENCIA 26005629N
CARRILLO RAMÍREZ VERÓNICA 26042989C
CEJUDO TELLO FRANCISCO JESÚS 77351390K
COBO SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 77323499Y
CUEVA URRACO INMACULADA 75116431H
DÍAZ OSTUA LUCÍA 48979362B



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16104

APELLIDOS NOMBRE DNI
ESPINOSA LÓPEZ ANA MARÍA 77370587J
ESPINOSA URBANO MARÍA DOLORES 78684288T
EXPÓSITO RODRÍGUEZ NATALIA 77374879G
FERNÁNDEZ PÁRAMO MARÍA DEL PILAR 74716981D
GABUCIO HERNÁNDEZ ANA 26040557A
GAMARRA LEÓN TERESA 75133831F
GÁMIZ CARO JESÚS 14628681Z
GARCÍA BAREA MIGUEL 26506289P
GAVILÁN PÉREZ MARÍA JOSÉ 53597637R
GÓMEZ DEL RÍO LAURA MARÍA 77348353C
GONZÁLEZ LÓPEZ DANIEL 47255802W
GONZÁLEZ TELLO FLOR 26037850X
LÓPEZ ALCÁNTARA MANUEL JESÚS 77357528H
LÓPEZ DELGADO GLORIA 26051223C
LÓPEZ LORENTE VICTOR DANIEL 50759736R
LUCENA MORALES MARÍA DEL ROSARIO 48327699F
MARTÍN FERNÁNDEZ ANDREA 74738168J
MARTINEZ MARTÍNEZ NAZARETH 77359041J
MARTOS RAMÍREZ ELENA ISABEL 77349413E
MERINO RODRÍGUEZ LAURA 26505715D
MIGUES BERMEJO MIGUEL ÁNGEL 53625032A
MOLINA CARRASCO RAFAEL 26034260P
MORAL CAMPOS JUAN ANTONIO 26254677Q
MORAL HORNO DAVID 26051426Q
MORALES JURADO MARÍA 46068785S
MORENO CASAS MARÍA JOSEFA 26028925D
MORILLAS HERRERA NIEVES MARÍA 26052225X
MOYA VELASCO ANTONIA 29080930Y
OLMO DÍAZ MERCEDES 77387592K
ORTEGA CANTARERO COVADONGA 26258056Z
RENTERO GARRIDO ANA 26505103H
ROBLES ÁLVAREZ DE MORALES MACARENA 26029064X
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IRENE MARÍA 77138659V
RODRÍGUEZ GUZMÁN AINOA MATILDE 76421800E
ROMERO CONDE ANTONIO JOSÉ 77374452Z
ROSA SÁNCHEZ FRANCISCA 26047495H
SAA GALLEGOS JENNIFER ALEJANDRA 78162418T
SERRANO CALLAO ROSA MARÍA 30820411C
SERRANO COBOS VERÓNICA 26026863V
TORRES HERMOSO PATRICIA 77368045R
UREÑA CHAMORRO MIGUEL 77375262L
VÁZQUEZ ALONSO RAFAEL 24236559X
VÁZQUEZ GARCÍA CRISTINA 76632609J
VILLAR SANTIAGO MARTA 77365300Q
VIVAS MARTÍN MARIA JOSÉ 26035760J

 
Debe decir:
 
“Primero.- Una vez subsanadas debidamente en plazo las deficiencias de solicitud de los
aspirantes excluidos en su momento, se eleva a definitiva la lista de admitidos para las



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16105

becas de Técnico, que son los siguientes:
 

APELLIDOS NOMBRE DNI
ANGUIS MORENO DANIEL 26496628F
BALLESTEROS CANTERO MIRIAM 77365862A
CALVO SAMPEDRO VANESSA 44152852M
CAMACHO HERNÁNDEZ MARÍA ANGELES 26252164X
CARMONA RUBIO MARÍA FLORENCIA 26005629N
CARRILLO RAMÍREZ VERÓNICA 26042989C
CEJUDO TELLO FRANCISCO JESÚS 77351390K
COBO SÁNCHEZ MARÍA DEL MAR 77323499Y
CUEVA URRACO INMACULADA 75116431H
DÍAZ OSTUA LUCÍA 48979362B
ESPINOSA LÓPEZ ANA MARÍA 77370587J
ESPINOSA URBANO MARÍA DOLORES 78684288T
EXPÓSITO RODRÍGUEZ NATALIA 77374879G
FERNÁNDEZ PÁRAMO MARÍA DEL PILAR 74716981D
GABUCIO HERNÁNDEZ ANA 26040557A
GAMARRA LEÓN TERESA 75133831F
GÁMIZ CARO JESÚS 14628681Z
GARCÍA BAREA MIGUEL 26506289P
GAVILÁN PÉREZ MARÍA JOSÉ 53597637R
GÓMEZ DEL RÍO LAURA MARÍA 77348353C
GONZÁLEZ LÓPEZ DANIEL 47255802W
GONZÁLEZ TELLO FLOR 26037850X
LÓPEZ ALCÁNTARA MANUEL JESÚS 77357528H
LÓPEZ DELGADO GLORIA 26051223C
LÓPEZ LORENTE VICTOR DANIEL 50759736R
LUCENA MORALES MARÍA DEL ROSARIO 48327699F
MARTÍN FERNÁNDEZ ANDREA 74738168J
MARTINEZ MARTÍNEZ NAZARETH 77359041J
MARTOS RAMÍREZ ELENA ISABEL 77349413E
MERINO RODRÍGUEZ LAURA 26505715D
MIGUES BERMEJO MIGUEL ÁNGEL 53625032A
MOLINA CARRASCO RAFAEL 26034260P
MORAL CAMPOS JUAN ANTONIO 26254677Q
MORAL HORNO DAVID 26051426Q
MORALES JURADO MARÍA 46068785S
MORENO CASAS MARÍA JOSEFA 26028925D
MORILLAS HERRERA NIEVES MARÍA 26052225X
MOYA VELASCO ANTONIA 29080930Y
OLMO DÍAZ MERCEDES 77387592K
ORTEGA CANTARERO COVADONGA 26258056Z
RAMIRO RAMÍREZ SERGIO 77357316-J
RENTERO GARRIDO ANA 26505103H
ROBLES ÁLVAREZ DE MORALES MACARENA 26029064X
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IRENE MARÍA 77138659V
RODRÍGUEZ GUZMÁN AINOA MATILDE 76421800E
ROMERO CONDE ANTONIO JOSÉ 77374452Z
ROSA SÁNCHEZ FRANCISCA 26047495H
SAA GALLEGOS JENNIFER ALEJANDRA 78162418T



Número 230  Miércoles, 28 de Noviembre de 2018 Pág. 16106

APELLIDOS NOMBRE DNI
SERRANO CALLAO ROSA MARÍA 30820411C
SERRANO COBOS VERÓNICA 26026863V
TORRES HERMOSO PATRICIA 77368045R
UREÑA CHAMORRO MIGUEL 77375262L
VÁZQUEZ ALONSO RAFAEL 24236559X
VÁZQUEZ GARCÍA CRISTINA 76632609J
VILLAR SANTIAGO MARTA 77365300Q
VIVAS MARTÍN MARIA JOSÉ 26035760J

 
Donde dice:
 
“Tercero.- La no inclusión en la lista de admitidas/os de los/as aspirantes don Sergio Ramiro
Ramírez, debido a que, habiendo presentado solicitud de subsanación en plazo, no
subsanan debidamente el motivo que lao excluyó y don Manuel Jesús Torres Soria, debido
a que, ha presentado solicitud fuera de plazo.”
 
Debe decir:
 
“Tercero.- La no inclusión en la lista de admitidas/os del aspirante don Manuel Jesús Torres
Soria, debido a que, ha presentado solicitud fuera de plazo.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 27 de Noviembre de 2018.- El Presidente, FRANCISCO REYES MARTÍNEZ.


		2018-11-28T00:00:07+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




